
 

 

 DECRETO Nº 004/2025 DE 06 DE JANEIRO DE 2025 - NOMEIA A SENHORA 

PARA O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 
publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 5
BAHIA - 06 de Janeiro de 2025 - Segunda-feira



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça Getúlio Vargas, nº 197 – Centro 
(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br 

 
 

DECRETO Nº 004/2025 DE 06 DE JANEIRO DE 2025 

 

 

“NOMEIA A SENHORA SIMONE 

ALMEIDA DOS SANTOS PARA O 

CARGO DE SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL”. 

 

O PREFEITO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais 

e constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica do município de Oliveira dos Brejinhos. 

 

DECRETA:  

Art. 1º. Fica nomeada a senhora Simone Almeida dos Santos para o cargo de Secretária 

Municipal de Assistência Social. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos, em 06 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira  

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Segunda-feira, 06 de Janeiro de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 5


		2025-01-06T11:24:12-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




